Preise Regie Netz-Dienstleistungen Gas und Wasser

Regie-Stundenansatze fir Arbeitsleistungen der IBB Energie AG.

Personal (inkl. Grundausstattung Werkzeuge und Servicewagen)

Geschaftsleiter

Leitender Mitarbeiter
Projektleiter / Brunnenmeister
Teamleiter / Chefmonteur
Rohrnetz-Monteur

Sachbearbeiter/in Administration

Zuschlage / Personal / Stunde

Montag — Freitag 18 - 20 Uhr

20 - 07 Uhr
Samstag 07 - 20 Uhr
Samstag — Montag 20 - 07 Uhr

Spezial-Fahrzeuge

Montagewagen

Transporter mit Kran

Lastwagen mit Kran

Gerate

Abwasserpumpe

Puratop Wasserbehandlungsapparat
Druckprufpumpe, Protokoll-Schreiber
Gasspurgerat HS 680
Leitungsortungsgerat

Gerausch-Logger (40 Stk.)

IBB Energie AG

+25% / Std.

X

pro Einsatz, inkl. km

pro Stunde, inkl. km
inkl. km

pro Tag,

pro Stunde, inkl. km
inkl. km

pro Tag,

pro Stunde
pro Einsatz
pro Einsatz
pro Einsatz
pro Einsatz

pro Sektoreinsatz
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Exkl. MwSt.

170.00 CHF/Std.

147.00 CHF/Std.

140.00 CHF/Std.

115.00 CHF/Std.

98.00 CHF/Std.

70.00 CHF/Std.

+50% / Std.

Der Anschluss
ans Leben

Inkl. 7.7 % MwSt.
183.10 CHF/Std.
158.30 CHF/Std.
150.80 CHF/Std.
123.85 CHF/Std.
105.55 CHF/Std.

43.10 CHF/Std.

+100% / Std.

Exkl. MwSt

81.00 CHF

90.00 CHF
360.00 CHF

105.00 CHF
560.00 CHF

Exkl. MwSt

19.00 CHF

100.00 CHF

100.00 CHF

30.00 CHF

80.00 CHF

800.00 CHF

Inkl. 7.7 % MwSt

87.25 CHF

96.95 CHF
387.70 CHF

113.10 CHF
603.10 CHF

Inkl. 7.7 % MwSt

20.45 CHF

107.70 CHF

107.70 CHF

32.30 CHF

86.15 CHF

861.60 CHF
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Gerate (Fortsetzung)

Notstromgruppe klein 7,5 kVA
Rohr-Presszange

Hawle Druckreduzierstation
Schieberkappenortungsgerat
Anbohrgerat

Rohrtrenngerat

Elektroschweissgerat GF

Stumpfschweissmaschine SG 160

Stumpfschweissmaschine SM 250

Stumpfschweissmaschine SM 315

Erganzende Bestimmungen

Storungsdienst

pro Stunde
pro Einsatz
pro Tag

pro Einsatz
pro Anbohrung
pro Stunde

pro Schweissung
pro Tag

pro Schweissung
pro Tag

pro Schweissung
pro Tag

pro Schweissung
pro Tag

Exkl. MwSt
35.00 CHF

15.00 CHF

268.00 CHF

46.00 CHF

40.00 CHF

55.00 CHF

35.00 CHF
140.00 CHF

45.00 CHF
180.00 CHF

65.00 CHF
260.00 CHF

75.00 CHF
300.00 CHF

Inkl. 7.7 % Mw St

Der Anschluss
ans Leben

37.70 CHF

16.15 CHF

288.65 CHF

49.55 CHF

43.10 CHF

59.25 CHF

37.70 CHF
150.80 CHF

48.45 CHF
193.85 CHF

70.00 CHF
280.00 CHF

80.80 CHF
323.10 CHF

Die IBB Energie AG bietet einen ganzjahrigen 24-Stunden-Stérungsdienst zu den gleichen Ansatzen an.
Fur fahrlassig verursachte Schaden wird eine Grundpauschale von CHF 350.00 (exkl. MwSt) verrechnet.

Allgemeine Bestimmungen

Diese Preise ersetzen die bisher gtiltigen Preise.
Massgebend sind die Allgemeinen Geschéftsbedingungen AGB der IBB Gruppe. Die aktuellen AGB finden

Sie unter www.ibbrugg.ch/download.
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